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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst. Aktiviteten import vil dog blive
kontrolleret årligt. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse for sine aktiviteter: Kontrolleret
risikoanalyse ved indkøb/indførsel af tang fra andet
EU/samhandelsland. Følgende er konstateret: Virksomheden
har lavet et udkast til egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Virksomheden har udpeget risikofaktorer/farer ved tang. Der
mangler dog vurdering af alvor/den sundhedsmæssige risiko,
for de enkelte risikofaktorer. Virksomheden vil sørge for at det
bliver tilføjet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder og eksempler på
udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse.
Mærkning og information: Kontrol af
sporbarhedsdokumentation et handelsled tilbage: Stikprøvevist
kontrolleret dokumentation for indkøb af tang. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering i
forhold til aktuelle fødevareaktiviteter i virksomheden,
herunder registrering af aktiviteterne import og indførsel fra
EU/samhandelslande: Virksomheden er registreret til import af
ikke-animalske fødevarer. Virksomheden oplyser, at de pt. kun
indfører fødevarer fra EU/samhandelslande og at de
importerer fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt generelt om regler for ansøgning om registrering af
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væsentlige ændringer. Virksomheden har oplyst, at de vil indsende ansøgning om ændring af registrering af
aktiviteterne indførsel af fødevarer og fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret CVR-nr. og P-nr. i forhold til det som er registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret at der foreligger overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer: Kontrolleret at der foreligger overensstemmelseserklæring på et
indpakningsmateriale, som virksomheden har importeret. Stikprøvevist kontrolleret at
overensstemmelseserklæringen indeholder de obligatoriske elementer. Ingen anmærkninger.


